nubia contra naturam (Ἔμίσγετο οἵ οὐ κατὰ νόμον) *tenebat, id est, pedicabat atque irrumabat, quippe qui idem Philelfus de hoc a Pisistrato gesto more, legi et aequo aduerso, in alio loco* (Sat. V 7.97-100) *loquitur Antonium Panormitam rogans ut Ioannem Aurisquam moneat: Bambaliona cauebit, Quid Pisistratus, legique aduersus et aequo Mos ualeat, lumbi experietur et ipse dolore. Nam neque barbatis parcit tua mentula, Poggi. Sed haec hactenus 90 quur] cur Adam 93 num] non N* sorbere-porros: Apud Martialem aut ullum auctorum antiquorum immo etiam ne Priapeia quidem haec praefanda inuenire non possumus; nam in his carminibus (Priap. 24.4) 'holus' pro pene tantum reperitur (cf. V. BUCHHEIT, «Ludicria Latina», *Hermes* 90 (1962), 255). nobis ergo lexicographica uernaculi sermonis opera sunt quaerenda: S. BATTAGLIA, *Grande Dizionario della lingua Italiana*, Torino 1981-, XIII 935 a: (s.u. Porro) per simil. Membro virile, et adhibetur documentum ineuntis XVI seculi 94 uomitus] monitus N 95 redeunt] redemit N 96 nil mirum est quod Musae Philelfum furcillis praecepitem eiecssent 98 adduxerit N 99 rapit] rexit N.*

José Solís de los Santos
 Filología Latina
 E-41071 Universidad de Sevilla
 jsolis@us.es